Российская Федерация

Кемеровская область

Беловский муниципальный район

администрация Беловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 ноября 2017 г. № 323
с. Вишневка
Беловский район

О внесении изменений в постановление

администрации Беловского муниципального района

от 03.10.2017 № 258 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения прогноза социально-экономического развития Беловского
муниципального района на долгосрочный период»
     В соответствии с частью 3 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, внести в постановление администрации Беловского муниципального района от 03.10.2017 № 258 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения прогноза социально-экономического развития Беловского муниципального района на долгосрочный период» следующие изменения:
1. В Приложении к постановлению «Порядок разработки и утверждения прогноза социально-экономического развития Беловского муниципального района на долгосрочный период» пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Долгосрочный прогноз разрабатывается каждые три года на шесть и более лет.».

     2. Отделу информационных технологий обеспечить опубликование настоящего постановления путем размещения на официальном сайте администрации Беловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по экономике Козлова А.С.
     4. Постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.
Глава района                     В.А. Астафьев
2